

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ขุดลอกคลองเหนือสะพานบึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า
- ๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองปลิง
- ๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.๐๐บาท
- ๔.ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
- ขุดลอกคลองเหนือสะพานบึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลหนองปลิงกำหนด
- ๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.๐๐บาท
- ๖.บัญชีประมาณราคาการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ ปร.๕
- ๖.๒ แบบ ปร.๔
- ๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                              |                                     |               |
|------------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายประสิทธิ์ พันธุ์ผง    | ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง           | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสมเกียรติศักดิ์ พัดวี | ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายกิจชัย อ่วมสถิตย์     | ตำแหน่งนายช่างสำรวจชำนาญงาน         | กรรมการ       |



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองหนองปลิง

โทร./โทรสาร ๐-๕๕๗๑-๐๐๕๓

ที่ กพ ๕๕๓๐๑.๔ / ๙๐๓

วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๕

เรื่อง ขอสั่งกำหนดราคากลาง ชุดลอกคลองเหนือสะพาน บึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

### เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลเมืองหนองปลิง ที่ ๘๘๗/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ชุดลอกคลองเหนือสะพาน บึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้านั้น

### ข้อเท็จจริง

บัดนี้คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางชุดลอกคลองเหนือสะพาน บึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า เสร็จเรียบร้อยแล้ว

### ข้อพิจารณาเสนอแนะ

เห็นควรรายงานผลการกำหนดราคากลาง ชุดลอกคลองเหนือสะพาน บึงหนองสะแก หมู่ ๔ บ้านเกาะสะบ้า ให้งานพัสดุกองคลัง เพื่อดำเนินการต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดลงนามในหนังสือที่เสนอมาพร้อมนี้

( นายเกียรติศักดิ์ พัตวี )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

( นายกิจชัช อ่วมสภิตย์ )

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

( นายประสิทธิ์ พันธุ์ม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

-เพื่อพิจารณาลงนาม

( นายสุชาติ มากกฤษกร พันธุ์อิม )

ปลัดเทศบาลเมืองหนองปลิง

( นางอัญรดา บัวทอง )

รองนายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

( นายคณิศร คุระสรังค์ )

นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลเมืองหนองปลิง

ประมาณการค่า ..... โครงการขุดลอกคลองเหนือสะพานบึงหนองสะแก หมู่ 4 บ้านเกาะสะบ้า  
 สถานที่ก่อสร้าง ..... หมู่ที่ 4 บ้านเกาะสะบ้า ตำบลหนองปลิง อ.เมืองฯ จ.กำแพงเพชร  
 แบบเลขที่ ..... /2565  
 ปริมาณงาน ..... ระยะทาง 300.00 เมตร  
 ..... ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปากคลองกว้างเฉลี่ย 12.00 เมตร  
 ฝ่ายประมาณการ ..... กองช่างฯ  
 ประมาณการ ..... 31 สิงหาคม 2565  
 ราคากลาง ..... พาณิชยจังหวัดกำแพงเพชร ,กรมบัญชีกลาง  
 ระยะเวลาก่อสร้าง ..... 30 วัน ราคาน้ำมัน ไซล่าที่อำเภอเมือง ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ที่	รายการ	ราคาต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	ค่างานต้นทุนงานขุดลอกคลอง	77,401.11	1.3357	103,384.66	Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% เงินประกันผลงาน 0% ภาษี 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			103,384.66	พื้นที่ปกติ
	คิดเป็นงบประมาณ			100,000.00	
	หนึ่งแสนบาทถ้วน				

ระยะทาง 300.00 เมตร เลี้ยว 333.33 บาท/เมตร

ประมาณราคา.....นายช่างสำรวจชำนาญเห็นชอบ.....ปลัดเทศบาลเมืองหนองปลิง  
 ( นายกิจชัย อ่วมสถิตย์ ) ( นายสุชาติ มากบุญชร พันธุ์ยิ้ม )

ตรวจ.....หัวหน้าฝ่ายออกแบบและก่อสร้าง เห็นชอบ.....รองนายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง  
 ( นายเกียรติศักดิ์ พัดวิ ) ( นางธัญธรา บัวทอง )

ตรวจ.....ผู้อำนวยการกองช่าง .....อนุมัติ.....นายกเทศมนตรีเมืองหนองปลิง  
 ( นายประสิทธิ์ พันธุ์สง ) ( นายคมกร สุระสว่างค์ )

## เทศบาลเมืองหนองปลิง

ประมาณการค่า  
สถานที่ก่อสร้าง  
แบบเลขที่ /2565  
ปริมาณงาน  
ระยะทาง 300.00 เมตร  
คลองลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร ปากคลองกว้างเฉลี่ย 12.00 เมตร กั้นคลอง 4.00 เมตร  
ฝ่ายประมาณการ  
ประมาณการ 31 สิงหาคม 2565  
ราคากลาง  
พาณิชย์จังหวัดกำแพงเพชร ,กรมบัญชีกลาง  
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน  
ราคาน้ำมัน โซล่าที่อำเภอเมือง ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	หน่วยละ(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานถากถาง -ค่าดำเนินการ	1,800.00	ลบ.ม.			1.32	2,376.00	2,376.00	
2	งานขุดลอกด้วยรถขุด -ค่าดำเนินการ	2,451.00	ลบ.ม.			30.61	75,025.11	75,025.11	
	รวมราคาค่าแรง							77,401.11	

(นายกิจชัย ชั่วมสถิตย์)  
นายช่างสำรวจชำนาญงาน